2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 2,832.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 0.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 330,872.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 3,245.00

Total 876,179.50

El monto de : **Ochocientos setenta y seis  mil ciento setenta y nueve con 50/100 (876,179.50)